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Annotatsiya. Badiiy asarlar talabalarni tilni amalda ishlatish, gaplarni to'g'ri qo'llash va 

nutqni rivojlantirishga yordam beradi. Shu bois, bu maqolada, badiiy asarlar vositasida 

talabalar ijtimoiy kommunikativ faolligini rivojlantirishning muhim qismini tashkil etishning 

nazariy pedagogik asoslaridan bahs olindi. 

Kalit so'zlar: ma'naviyat, ma'rifat, badiiy asarlar, ingliz tili, pedagogika,   

Badiiy asarlar, talabalarning ijtimoiy kommunikativ faolligini rivojlantirishning nazariy 

pedagogik asoslari sifatida katta ahamiyatga ega. Bu asoslar, talabalarning ingliz tilini 

o'rganish jarayonida ijtimoiy kommunikatsiya uchun kerakli ko'nikmalarni va usullarni 

o'rganishda yordam beradi [2, 38]. Badiiy asarlar, tarjimaviy ma'lumotlardan foydalanish, rol 

o'yinlari va dramatik sohalar, mualliflik va tarjimonlik, muhokama va talabalar bilan muloqot, 

yaratuvchi yozuvlar va she'rlar kabi asoslar orqali talabalar bilan amaliyotda ishlanadi. 

Shveytsariyalik yozuvchi va faylasuf Piter Bierining fikricha, ziyoli odam kitoblarni shunday 

o'qiydiki, u o'qigan narsasi ta'sirida o'zgaradi [4, 29-31]. 

Tarjimaviy ma'lumotlardan foydalanish, talabalar uchun ijtimoiy mavzularga oid muhim 

ma'lumotlarni o'rganishda foydalanilishi mumkin. Badiiy asarlar, masalan, hikoyalar, 

romanlar yoki she'rlar orqali talabalar ingliz tilidagi so'zlarni, ifodalarni va so'zlashishni 

o'rganishlari mumkin. 

Rol o'yinlari va dramatik sohalar, talabalar uchun ijtimoiy kommunikativ faolligini 

rivojlantirishning boshqa bir usuli bo'lib, talabalar o'zlarini boshqa insonlar sifatida his qilish 

va ularga mos keladigan til va ifodalarni qo'llashni o'rganishlari mumkin. 

Mualliflik va tarjimonlik, badiiy asarlarni o'qish, tahlil qilish va tarjima qilish orqali talabalar 

til bilimlarini oshirishlari va ijtimoiy kommunikativ faolligini rivojlantirishlari mumkin. 

Muhokama va talabalar bilan muloqot, badiiy asarlardagi mavzular haqida fikrlash, fikrlarini 

ifoda qilish va boshqa talabalar bilan muloqotda til va ijtimoiy kommunikatsiya 

ko'nikmalarini o'rganishlari mumkin. 

Yaratuvchi yozuvlar va she'rlar, badiiy asarlar orqali talabalar yaratuvchi yozuvlar va 

she'rlarning qadrini o'rganishlari va o'zlarining o'z fikrlarini ifoda qilishlari mumkin. Bu usul 

talabalarning til bilimlarini oshirish, ijtimoiy kommunikativ faolligini rivojlantirish va o'z 

fikrlarini ifodalashda ularga yordam beradi [5, 816-821]. 

Ingliz tilida badiiy asarlar vositasida talabalar ijtimoiy kommunikativ faolligini rivojlantirish 

uchun quyidagi yo'llar qo'llanilishi mumkin [3, 129]: 

1. O'qish va tushuncha bilan ishlash: Talabalar ingliz tilida badiiy asarlarni o'qish va 

tushuncha bilan ishlash orqali tilni o'rganish va uning grammatikasini tushunish imkoniyatiga 

ega bo'ladi. Badiiy asarlardan misollar olib, ularni o'qib chiqish va tushunchalarini izohlash 

talabalarning tilni o'rganish jarayonida o'zlashtirishga yordam beradi. 

2. Nutqni tahlil qilish: Talabalar badiiy asarlardan olgan nutqlarni tahlil qilish orqali ingliz 

tilidagi ijtimoiy kommunikatsiya usullarini o'rganishlari mumkin. Nutqlar ustida tahlil qilish 

talabalarni tilni o'rganishda kelajakda o'zlarini rivojlantirishga yordam beradi. 
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3. Badiiy asarlarni takrorlash: Talabalar badiiy asarlarni takrorlash orqali tilni o'rganishda 

ko'proq muvaffaqiyat ko'rishadi. Asarlarni takrorlash talabalarning so'zlarni yodlash, gaplarni 

tuzish va nutqni rivojlantirishga yordam beradi. 

4. Badiiy asarlardan o'zgartirishlar qilish: Talabalar badiiy asarlardan o'zgartirishlar qilish 

orqali o'zlarining tilni rivojlantirishlari mumkin. Asarlardan olgan qismni o'zgartirib, yangi 

gaplar va so'zlar qo'shish talabalarning til bilimini kengaytirishga yordam beradi. 

5. Rol o'yinlari: Talabalar badiiy asarlar vositasida rol o'yinlari o'ynash orqali ijtimoiy 

kommunikativ faolligini rivojlantirishlari mumkin. Rol o'yinlari orqali talabalar tilni amalda 

ishlatish va boshqa insonlar bilan muloqot qilishni o'rganishlari mumkin. 

6. Maqola yozish: Talabalar badiiy asarlarni o'rganish orqali maqola yozishni o'rganishlari 

mumkin. Maqola yozish talabalarning tilni rivojlantirish, gaplarni to'g'ri qo'llash va nutqni 

tuzishda ularga yordam beradi. 

Xulosa. Badiiy asarlar vositasida talabalar ijtimoiy kommunikativ faolligini rivojlantirishning 

muhim qismini tashkil etadi. Ular talabalarni tilni amalda ishlatish, gaplarni to'g'ri qo'llash va 

nutqni rivojlantirishga yordam beradi. Bu asoslar talabalarni tilni o'rganishda ko'proq 

muvaffaqiyat ko'rishga yordam beradi va ularning ijtimoiy kommunikatsiya bilan bog'liq 

umumiy maqsadlariga erishishiga yordam beradi. 
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